

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kernelund ApS

Blomstervej 70

8381 Tilst

CVR-nr. 32 34 09 46

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2022

Michael Sandgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kernelund ApS
Blomstervej 70
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 34 09 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Sandgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af frugt til virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.446, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 753.266.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

Der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.049.180	1.129.421
Personaleomkostninger	2	<u>(939.472)</u>	<u>(871.256)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		109.708	258.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(15.384)</u>	<u>(5.128)</u>
Resultat før finansielle poster		94.324	253.037
Finansielle omkostninger	4	<u>(76.261)</u>	<u>(53.224)</u>
Resultat før skat		18.063	199.813
Skat af årets resultat	5	<u>(10.617)</u>	<u>(46.763)</u>
Årets resultat		<u>7.446</u>	<u>153.050</u>
Overført resultat		<u>7.446</u>	<u>153.050</u>
		<u>7.446</u>	<u>153.050</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.637	41.021
Materielle anlægsaktiver	6	<u>25.637</u>	<u>41.021</u>
Deposita	7	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.637</u>	<u>51.021</u>
Råvarer og hjælpematerialer		175.613	514.109
Varebeholdninger		<u>175.613</u>	<u>514.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.831	610.956
Udskudt skatteaktiv	8	208.111	218.728
Tilgodehavender		<u>720.942</u>	<u>829.684</u>
Likvide beholdninger		<u>4.592</u>	<u>177.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>901.147</u>	<u>1.521.722</u>
Aktiver i alt		<u>936.784</u>	<u>1.572.743</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(878.266)	(885.712)
Egenkapital		(753.266)	(760.712)
Kreditinstitutter		435.700	488.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.873	501.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.832	104.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.091	1.830
Anden gæld		953.554	1.237.067
Kortfristede gældsforpligtelser		1.690.050	2.333.455
Gældsforpligtelser i alt		1.690.050	2.333.455
Passiver i alt		936.784	1.572.743
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	(885.712)	(760.712)
Årets resultat	0	7.446	7.446
Egenkapital 31. december 2021	125.000	(878.266)	(753.266)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende år.

Selskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed i det kommende år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	878.861	818.859
Andre omkostninger til social sikring	7.182	10.687
Andre personaleomkostninger	<u>53.429</u>	<u>41.710</u>
	<u>939.472</u>	<u>871.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>15.384</u>	<u>5.128</u>
	<u>15.384</u>	<u>5.128</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.384</u>	<u>5.128</u>
	<u>15.384</u>	<u>5.128</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.700	4.100
Andre finansielle omkostninger	<u>72.561</u>	<u>49.124</u>
	<u>76.261</u>	<u>53.224</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.617	46.763
	<u>10.617</u>	<u>46.763</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>92.991</u>
Kostpris 1. januar 2021		92.991
Kostpris 31. december 2021		<u>92.991</u>
		51.970
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		15.384
Årets afskrivninger		<u>67.354</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>25.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>25.637</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		Deposita
		<u>10.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		10.000
Kostpris 31. december 2021		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>10.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(218.728)	(265.491)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.617</u>	<u>46.763</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(208.111)</u>	<u>(218.728)</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(1.499)	(495)
Skattemæssigt underskud	(206.612)	(218.233)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>208.111</u>	<u>218.728</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>208.111</u>	<u>218.728</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>208.111</u>	<u>218.728</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en huslejeforpligtelse på t.kr. 6 pr. 31. december 2021.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 436, er der givet virksomhedspant t.kr. 500 i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 714.